Dagordning Fotbollssektionsméte

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

Motet Oppnas

Val av protokollforare for motet

Godkannande av dagordning

Val av justeringsman

Foregaende protokoll

Punkter fran sammankallande — F13/14

Status Ekonomi & Budget, uppdatering fran kassor - Senior & P14
Anlaggningar — F15/16 & P08 samt Anlaggningsgrupp

Kommunikation, Sektionens mejl, web, laget, facebook och
sociala medier — P10/11

10) Material/Inkdp Ovrig utrustning — F09/10 & Senior

11) Marknadsforing och sponsring — P12
12) Vardegrund/Vision/Ungdomsrad/Fotbollsskola — P15 & P16 samt

Visionsgrupp

13) Valberedning/Samarbete/Overgadngar/Samsynsavtal — P13 & P09

14) Ovriga fragor
15) Nasta mote

16) Motet avslutas



